
M2~~trátměstLflhIavv~

pod Č.: J53o/i9o‘~J
STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA, se sídlem orgánů Masarykovo nam. 1, Jihlava, IC 2~Ó ‚

zastoupené náměstkem primátora panem Františkem Zelníčkem, jako pronajímatel a podnajímatel,
ve smluvnich a technických věcech jsou oprávněni za pronajímatele jednat pověření pracovníci
Magistrátu města Jihlavy dle organizačního řádu,

a HC Dukla Jihlava s.r.o., se sídlem Vrchlického 2, 586 01 Jihlava, iČ 25514750, zapsaná
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 29372, zastoupená
jednatelem společnosti panem Ing. Ivanem Padělkem, jako nájemce a podnájemce,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

ŇÁrn‘e~Í A PODNÁJEMNÍ SMLOUVU

Článek prvý: Statutární město Jihlava je vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu v Jihlavě na listu vlastnictví Č. 10001 pro katastrální území Jihlava, obec
Jihlava, okres Jihlava, a to:

- občanské vybavenosti č.p. 1566 na pozemku p.č. 3230/2,
- občanské vybavenosti bez č.p./č.e. na pozemku p.6. 323 0/1,
- občanské vybavenosti bez ě.p./č.e. na pozemku p.č. 3230/1 0,
- občanské vybavenosti bez č.p./č.e. na pozemku p.Č. 3230/12,
- technické vybavenosti bez č.p./č.e. na pozemku p.6. 3230/13,
- občanské vybavenosti bez č.p./č.e. na pozemcích p.6. 3230/14 a p.č. 3239/3.

. - pozemků p.č. 3239/3 — ostatní plocha,‘p~tní sportoviště o výměře 726 m2, p.6. 3239/2 —

ostatní plocha, jiná plocha o výmčře 359 m2, p.6. 3230/13 — zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 140 m2 a pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK ~. 3239 z
o výměře 13176 m2.

Příslušenstvím nemovitostí uvedených shora jsou venkovní úpravy — přípojka vody, přípojka
kanalizace, přípojka plynu, venkovní schodiště, zpevněné plochy, oplocení, podezdívka plotu, plotová
vrata, opěrná zeď se zábradlím.
Článek druhý: Statutární město Jihlava je vlastníkem movitých věcí, jejichž soupis je uveden
v příloze 6. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy nájemce
2otvrzuje iiřevzetí movitých věcítak,jak jsou uvedeny v příloze Č. 1. .

Clánek třetí: Statutární město Jihlava je na základě smlouvy o nájmu pozemků Č. 1~~~/MO/05 ze dne
1.11.2005 nájemcem pozemků p.ě. 3230/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 882 m2, p.6. 3230/5
— ostatní~jiná plocha o výměře 67 m2, p.6. 323 0/7 - zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr
o výměře 440m2, p.6. 3230/10 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 357 m2, p.6. 3230/12 - zastavěná
plocha a nádvoří O výměře 22 m2, p.6. 323 0/14 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8112 m2,
a pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ BN p.6.323011 o výměře 5573~ m2.
Příslušenstvím nemovitostí uvedených v tomto článku jsou venkovní úpravy — opěrná zeď, oplocení,
okrasné trvalé porosty. Tyto nemovitosti jsou všechny ve vlastnictví Tělocvičné jednoty Sokol
v Jihlavě, nemovitosti jsou zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrální pracoviště Jihlava, pro obec a k.ú. Jihlava na LV 6. 5085.
Clánek čtvrtý: .

1) Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci:
- nemovitosti uvedené v článku prvém této smlouvy včetně příslušenství, g. občanskou

vybavenost č.p. 1566 na pozemku p.6. 3230/2, občanskou vybavenost bez č.p./č.e. na
pozemku p.6. 3230/1, občanskou vybavenost bez č.p./č.e. na pozemku p.č. 3230/10,
občanskou vybavenost bez č.p./č.e. na pozemku p.6. 3230/12, technickou vybavenost bez
č.p./ě.e. na pozemku p.6. 3230/13, občanskou vybavenost bez č.p./č.e. na pozemcich
p.ě. 3230/14 a p.6. 3239/3, pozemky p.6.3239/3, 3239/2, 3230/13 a část pozemku
ve zjednodušené evidenci - parcela.původ PKp.č. 3239,



.. věci movité dle článku druhého této smlouvy specifikované v př~loze Č. 1 této smlouvy.
2) Pronajímatel jako nájemce pozemků uvedených v Článku třetím této smlouvy, tj. pozemků v k.ú.« Jihlava p.č. 3230/2, p.č. 3230/5, p.6. 3230/7, p.6. 3230/10, p.6. 3230/12, p.6.3230/14 a část

pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ BN p.6. 3230/1, přenechává tyto pozemky
včetně příslušenství do podnájmu podnájemci.

3) Cásti pozemků ve zjednodušené evidenci - parcela püvod FK p.č. 3239 a parcela původ EN
p.6. 3230/1 pronajímaných touto smlouvou tvoří pozemek v katastru nemovitostí p.6. 3230/l —

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 7627 m2. Celková výměra pronajímaných a podnaj hnaných
pozemků činí 11.431 m2. Pozemky pronajaté a podnajaté touto smlouvou jsou vymezeny v příloze
Č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4) Předmět nájmu pronajímá a podnajímá pronajímatel a podnajímatel nájemci za účelem
poskytování základních služeb zajišťujících řádný a bezproblémový provoz pronajatých
nemovitostí, a to zejména:
- provozování jednotlivých sportovních zařízení, která se nacházejí v areálu Horáckého zimního

stadionu,
- provozování sportovních aktivit, zejména zajištění činnosti v oblasti poskytování

. tělovýchovných služeb, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících
k regeneraci, rekondici, rekreaci, aktivnímu odpočinku a upevnění zdraví veřejnosti a mládež;

- pořádání a organizování sportovních akcí,
- zprostředkování Činnosti v oboru služeb, obchodu a reklamních služeb, specializovaný

maloobchod, reklamní činnost a marketing, organizování sportovních soutěží, zajištění využití
předmětu nájmu veřejností, sportovními kluby a jinými zájmovými sdruženími pro naplnění

‚ účelu pronajatého majetku) tj. k účelu, ke kterému je stavebně určen, s možností podnájmu Či
jiného užívání předmětu nájmu či jeho Části jiným subjektům při dodržení podmínek dle této
smlouvy, kdy výnosy z tohoto vyplývající budou příjmem nájemce,

- pořádání koncertů, kulturních a sportovních akcí.
5) Nájemce je oprávněn užívat pronajaté nemovitosti v souladu s jejich stavebním určením a k účelu

uvedenému v odst. 4) tohoto Článku. Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu k jinému než
sjednanému účelu.

6) Nájemce je povinen vždy do 10.1. každého kalendářního roku předložit pronajímateli úplný
seznam podnájeiňců a uživatelů předmětu nájmu Či jeho částí s nepřetržitým podnájmem nebo
užíváním delším než 30 pracovních dnů v předchozím kalendářním roce, podnájemních či jiných
smluv uzavřených v předchozím kalendářním roce a přehled sjednaných a skutečně přijatých
úhrad za podnájmy či užívání předmětu nájmu nebo jeho Částí za předchozí kalendářní rok.

7) Nájemce je povinen přednostně poskytnout pronajímané nemovitosti pronajímateli pro pořádání
kulturních akcí Statutárního města Jihlavy.

8) Nájemce nesmí bez vědomí vlastníka přerušit provoz zařízení uvedeného v odstavci čtvrtém
tohoto článku.

9) Při užívání pronajatého sportovního zařízení se nájemce bude řídit provozním řádem tohoto
sportovního zařízení.

dánek pátý: Tato smlouva se uzavírá $ účinností od 1.12.2005 na dobu neurčitou s Gměsíční
výpovědní lhůtou. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět bez udání důvodů vždy
nejpozději k 30.6. každého roku. Nájem na základě této výpovědi skončí vždy k 31.12. daného roku.
Článek šestý: Výše nájemného byla stanovena dohodou a činí 50.000,- Kč za měsíc, slovy:
padesáttisíc korun českých. Výše nájemného zohledňuje stav předmětu nájmu. Nájemné bude
nájemcem hrazeno se splatností nejpozději do 15. dne ka~dého měsíce ve výši měsíčního nájemného
na účet pronajímatele č. 19-1466073329/0800, var. symbol 8360000001, konst. symbol 2718,
vedeného u České spořitelny, a.s., okresní pobočka Jihlava. Zaplacením se rozumí připsání částky na
účet pronajímatele. V případě, že nájemce neuhradí splátku nájemného ve sjednané výši nejpozději do
15 dnů ode dne splatnosti splátky, má pronajímatel právo od této smlouvy odstoupit dle článku
patnáctého této smlouvy. Dohodnuté nájemné může být upraveno v souladu a platny ~ nredpisy
jednostranným písemným oznámením pronajímatele nájemci, a to na základě rozhodr~ ~ného
orgánu Statutárního města Jihlavy. Nebude-li nájemce souhlasit se změno má
pronajímatel právo od této smlouvy odstoupit dle článku patnáctého této smlouvy.



Článek sedmý: Nad rámec nájemného dle článku šestého této smlouvy hradí nájemce služby spojené
s užíváním předmětu nájmu, Q. zejména náklady na elektrickou energii, vodné a stočné, odvoz KO,
ostatní energie, prohlídky komínů, telefonní poplatky a další služby, podle skutečné spotřeby
přímo dodavatelům těchto služeb na základě vlastních odběratelských smluv uzavřených s jejich
p‘rovozovateli.
Článek osmý: Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav předmětu nájmu, neboť jej před uzavřením
této nájemní smlouvy již užíval a ke stavu předmětu nájmu nemá připomínek.
dánek devátý:
1) S ohledem na stav předmětu n4jmu je nájemce povinen zajistit a hradit na vlastní účet veškeré

náklady spojené s užíváním předmětu nájmu, veškeré běžné opravy a údržbu předmětu nájmu,
tj. např. revize, opravy oplocení, nátěry, výmalby, opravy truhlářských prvků, podlah v prostorách,
drobné opravy instalací aj. Nájemce je povinen udržovat předmět nájmu v řádném stavu v čistotě
a pořádku, je povinen na své náklady provádět úklid a zimní údržbu předmětu nájmu, přilehlých
chodníků a přilehlých ploch dle snímku katastrální mapy (příloha č. 2) a zároveň je povinen
udržovat předmět nájmu ve stavu odpovídajícímu vyhláškám Statutárního města Jihlavy o čistotě

‚ a zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Jihlavy, je povinen na své náklady
zajistit sečení příslušných pozemků včetně odvozu trávy a úpravy zeleně alespoň 2x ročně.

2) Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má
provést a umožnit mu provedení těchto i jiných nezbytných oprav, jinak odpovídá za Škodu, která
nesplněním povinnosti oznámení vznikla. Nájemce je povinen v případě nutnosti akceptovat
přerušení činnosti v předmětu nájmu na dobu nezbytně nutnou k provedení oprav.

3) Nájemce je povinen umožnit pronajímateli či správci, nebo jimi pověřeným osobám, na jejich
jožádání přístup do předmětu n~mu za účelem jeho kontroly, pro nezbytné opravy, příp.
odstranění havárií aj.

4) Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu vlastníka provádět stavební a jiné
úpravy předmětu nájmu nebo měnit způsob užívání,

5) Tato smlouva nenahrazuje povolovací doklady pro stavební úřad, tj. stavební povolení, souhlas
s ohlášením stavebních prací apod., nutné pro příp. stavební úpravy či rekolaudaci prostor
pronajatých nemovitostí.

6) Obě smluvní strany se dohodly, že v případě technického zhodnocení prováděného nájemcem,
bude před zahájením prací uzavřen dodatek k této smlouvě, kde budou specifikovány podmínky,
za nichž bude nájemce úpravy provádět a upřesněn režim vzájemného vypořádání obou stran. Jako
podklad k uzavření tohoto dodatku předloží nájemce pronajímateli: lx projektovou dokumentaci
zamýšlených prací (v rozsahu: výkresová část, technická zpráva, rozpočet), vypracovanou
v souladu s obecně zavaznymi předpisy, pintnymi technickymi normami a předchoztmi požadavky
pronajímatele, včetně návrhu na způsob vzájemného vypořádání obou stran.

Článek desátý:
1) Nájemce se zavazuje provádět kontrolu stavu předmětu nájmu z hlediska protipožární prevence

a bezpečnosti praee a zajišťuje soulad s těmito předpisy, a to na vlastni naklad)‘, a je povinen
v předmětu najmu dodržovat obecně zavazne předpisy, zejmena předpisy požarni ochrany,
bezpečnosti, hygieny apod. a odpovídá za jejich dodržování. Nájemce se zavazuje, že nebude
v těchto prostorach skladovat nebezpečne latky ani jinak ohrožovat svou čmnostt okoli

2) Najemce uživa předmět najmu řadně za učelem uvedenym v članku ětvrtem teto smlouvy a užmva
jej na vlastni nebezpeči s tim, že odpovida za veškere škody vnikle v souvislosti s jeho činnosti,
s uživanim předmětu najmu, nedbalosti či nevhodnou činnosti na předmětu najmu a je povinen
uhradit pronajímateli tyto škody v plné výši. Nájemce rovněž plně odpovídá za Škody způsobené
jak najemcem tak i dalšimi osobami, kteryrn najemce umožnil užtvani předmětu najmu či jeho
časti nebo přistup do předmětu najmu, na zdravi a majetku třettch osob

3) Ostraha a zabezpečeni pronajatych nemovitosti před vniknutím nepovolanych osob do pronajatych
objektu je povinnosti najemce Pojištěni vybaveni a předmětu vnesenych najemcem do prostor
pronajatych objektu je navuli najeniec

Clanek jedenácty Najemce je povinen po ukončeni najmu vratit předmět najmu pronajimateli
ve stavu, vjakem jej převzal, s přiblednutim k obvyklému opotřebeni, resp upravani provedenym se
souhlasem vlastnika během najmu

3



—‚

Článek dvanáctý:
1) Nájemce se zavazuje, že uzavře & pojišťovnou pojistnou smlouvu, ve které sjedná poji

předmětu nájmu pro případ jeho poškození nebo zničení, pojistná smlouva bude uzavřena Zeji
na sdružený živel (požár, ‘výbuch, úder blesku, pád letadla), havárie zařízení (chladicí sy~
vodovodní a kanalizační potrubí a další) a pojištění z odpovědnosti za škodu.

2) Nájemce se zavazuje, že do 60 dnů od uzavření této smlouvy předloží pronajímateli res
příslušnému správci předmětných nemovitostí jednu kopii pojistné smlouvy s potvrzeni
o vinkulaci plnění z pojistné události ve prospěch pronajímatele. Doba trvání pojistné smlouvy
a vinkulace ve prospěch pronajírnatele bude shodná & dobou trvání této nájemní smlouvy.

3) Nájemce se dále zavazuje, že nahlásí pojišťovně a pronajímateli vznik každé pojistné události, a to
nejpozději do 3 dnů od jejího vzniku.

4) Nájemce se dále zavazuje, že v podmínkách vinkulace plnění z pojistné události vyšším než
10.000,- Kč, bude obsažen příkaz k poukázání případného pojistného plnění z uvedeného pojištění
na účet vlastníka uvedený v článku šestém této smlouvy.

Článek třináctý: Nájemce je povinen provádět inventury movitého majetku, kteiý mu byl touto
smlouvou pronajat v termínech určených pronajímatelem v souladu $ příslušným vnitřním předpisem
pronajímatele, a to nejméně lx ročně a podat zprávu o výsledcích této inventury pronajímateli.
Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli škodu vzniklou ztrátou a nebo poškozením majetku
pronajatého dle této smlouvy.
Článek čtrnáctý: Nájemní poměr dle této smlouvy zaniká:
- kdykoliv písemnou dohodou obou smluvních stran,
- výpovědí dle článku pátého této smlouvy,
- uzavřením sportovního zařízení z bezpečnostních, hygienických a jiných důvodů, a to do 30 dnů

ode dne právní moci rozhodnutí správního orgánu o uzavření sportovního zařízení, nedojde-li
mezi smluvními stranami kjiné dohodě,

- odstoupením pronajímatele od této smlouvy za podmínek uvedených v článku patnáctém této
‘smlouvy.

Clánek patnáctý:
I) Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností dle vyhlášek Statutárního města

Jihlavy ze strany nájemce a v případě porušení jakéhokoliv závazku či povinnosti nájemce
vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě porušení ustanovení článků: čtvrtého, šestého,
sedmého, devátého, desátého, dvanáctého, třináctého této smlouvy nájemcem, má pronajímatel
právo od této smlouvy odstoupit.

2) V případě, že pronajímatel využije svého práva na odstoupení, bude nájemci zasláno písemné
oznámení pronajimatele, že od smlouvy odstupuje a tato smlouva zanikne dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro účely této smlouvy se za doručenou
považuje zásilka, která je zaslána doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této
smlouvy a převzata adresátem nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí,
nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za doručení se považuje
den, kdy je odesílateli zásilka vrácena jako nedoručená. Jednostranné odstoupení pronajimatele od
smlouvy neruší povinnost nájemce doplatit dlužné nájemné do dne zániku smlouvy včetně
sjednané smluvní pokuty, úroků z prodlení aj.

dánek šestnáctý: V případě porušení ustanovení článků: čtvrtého, šestého, sedmého, devátého až
třináctého této smlouvy, je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč
za každé porušeni povinnosti či závazku nájemce, pokud nebude dohodnuto jinak. Smluvní pokutu je
nájemce povinen uhradit nejpozději do jednoho měsíce poté, co mu bude ‘vyúčtována. Zaplacením této
smluvní pokuty není dotčeno právo na příp. náhradu škody vzniklé pronajímateli.
Clánek sedmnáctý: Smluvní strany se dohodly, že při ukončení nájmu nebude mít pronajímatel vůči
nájemci povinnost jakékoliv náhrady nákladů v souvislosti s úpravou či zhodnocením předmětu nájmu
nájemcem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. .

Článek osmnáctý: Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy lze platně provést jen Po dohodě obou
smluvních stran písemnou formou.
Článek devatenáctý: Učastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.



V Jihlavě dne .. PJ. .).?:‚~

T

JFrantišek Zelníček
‚5‘ náměstek primátora

Článek dvacátý: Tato smlouvaje uzavřena ve smyslu * 663 a násl. Občanského zákoníku v platném
znění a vztahy smluvních stran ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními tohoto zákona.
dánek dvacátýprvý: Nedílnou součástí této nájemní smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 soupis movitého majetku
Příloha č. 2 snímek katastrální mapy, k.ů. Jihlava
Dánek dvaeátýdnthý: Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno
vyhotovení obdrží nájemce.
Doložka:
Záměr o pronájmu a podnájmu nemovitostí byl zveřejněn v souladu se Zákonem o obcích 6. 128/2000
Sb. ode dne 8.11.2005 do 24.11.2005. Následně Rada města Jihlavy na své 70. schůzi dne 24.11.2005
schválila usnesením č. 931/05-RM uzavření této nájemní smlouvy.

:7

. Ing. van Padělek
jednatel HC Dukla Jihlava

ĺ
Vypracovala D Cahová — Odd domů Majetkového odboru M~jstrátu města Jihlavy č‘c ‘~(
Kontrolovala; V. Pavlíková — vedoucí majetkového odboru
Souhlasí:
za OŠKT Magistrátu města Jihlavy:
za BO Magistrátu města Jihlavy: .



. ... ..... ď ‚NtI.w~.w..~‘r:

1‘‘‘ ‚ II

mv. číslo Název počet
00000605 Rolba ZMVIBONI 11DB 1
00000716 křeslo Palermo 1
00000719 policesvěšáky 18
00000720 síť ke kanad. bráně 2
00000723 sítě 4x35 m 1
00000749 nástěnka na rozpisy 4
00000767 celooličejová maska 1
00000770 police 9
00000913 převlékací lavice S
00000949 stůl rozkládací 2
00000950 převlékací kóje hráčská 24
00000952 lavice školní 4
00000953 lavice . 8
00000954 převlékací kóje hráčská 8
00000956 šatnová lavice železná 2ni 7
00000957 šatnová lavice železná 2m 1
00000958 šatnová lavice železná 1
00000960 lavice 1
00000961 lavice školní 9
00000962 převlékací kóje hráčská 27
00000963 lavice převlékací s policí 3
00000964 lavice převlékací s policí 2
00000965 stůl 1
00000966 stojannahokejky 2
00000967 skříň plechová dvoudveřová I
00000968 šatnová stěna s policí 4m I
00000969 lavice 3
00000971 skříň plechová dvoudveřová 2
00000972 lavice 3
00000973 převlékací kóje hráčská 48
00000974 převlékací kóje hráčská 46
00000975 lavice hráčská 2m 6
00000976 lavice hráčská 2,5 in 4
00000977 lavice hráčská lin I
00000978 stojan na hokejky 1
00000980 nástěnka 1
00000981 skříň šatní . 2
00000982 skří~kazávěsná 3
00000983 křeslo 2
00000984 lehátko sanitární I
00000985 nosítka 1
00000986 lékárna prosklená I
00000990 stůl rozidadaci 1
00000991 židle 2

Příloha Č. 1.

00000992 lavice 2



00000993 ~ 1
00000994 židle 3
00000995 skříň plechová dvoudveřová 1
00000996 lavice in 1
00000998 stůl 1
00000999 skříň plechová dvoudveřová 5
00001001 skříňka závěsná 1
00001005 lékárnička . 1
00001006 lavicebráčská3m 1
00001007 nástěnka malá 2
00001008 sttilpsací rohový 1
00001009 skříň plechová dvoudveřová 2
00001010 postel 1
00001011 židle I
00001013 skříň zásuvková 1
00001015 radiomagnetofonPHlLlPS 1
00001016 nástěnka 2
00001018 zrcadlo 1
00001020 lavice 6
00001021 lavice školní I
00001022 police 2
00001023 převlékací lavice 9
00001025 skříň 1
00001026 skříň prosklená 1
00001027 skříňka prosklená 1
00001028 lavice 5
00001029 židle 5
00001030 laviceškolníšatnová 5
00001031 lavice ± police s věšáky 9
00001032 stojan na hokejky I
00001033 zrcadlo I
00001092 dychaci přistroj 1
00001097 pult časomíry 1
00001098 židle 3
00001099 lavice hráčská 3m 8
00001100 lavice hráčská2m 2
00001101 lavicebráčskálm 4
00001102 braiakahokejová CANADA 4
00001103 budkapro rozhodčí 2
00001104 lavice pro diváky 579
00001107 stůlpsací -1-—-
00001108 skříňplechovádvoudveřová
00001109 skříň šatní 1
00001112 nástěnnáskřfň
00001119 svářecí stůl I
00001120 svěrákYORK 1
00001188 plynovýsporák 1
00001189 kuchyňský stůl 2



/
/

00001190 špalek 1
00001191 dvouplotýnkový vařič 1
00001192 váha 1
00001193 skří&a univerzál 1
00001194 skříňka univerzál I
00001195 skr. univerz. s nadstav. I
00001196 ňitéza 1
00001197 domácí telefon I
00001202 police i
00001203 zrcadlo-WC 2
00001204 stůlvelký 2
00001205 stůlmalý 3
00001208 barový putt 1
00001213 stěnauniverzálnítniavá 1
00001214 plynový sporák I
00001215 váha 1
00001221 bar. pult s příslušenstvím 1
00001222 barová stěna 1
00001224 taneční parket 1
00001225 barová stolička 7
00001226 šatní stůl 1
00001228 zrcadlo vellcé 1
00000027 dieselagregát I
00000028 výtahll39/85 1
00000029 ostřička nožů rolby 1
00000031 světelný ukazatel NISASPORT I
00000032 opakovač ke svět. I
00000046 výtah MB 100/0,36 1
00000112 zvuková aparatura 1
00000115 ocbrannésldo 1
00000126 rolba ZAMBONI 1
00000128 analog, svět. hodiny DC? 1



7

km

sady


